tix, depatatc^: _^. _ ,

Nec non quadraginta Perfonae, per Nobilem Virum Robertum

de Brus, Doi.iinum Vallis .An^uidix, nominatx feu eledhe, de

Regno Scotix, pro fe & aliis, iii forma fuperius annotata:

Alixqueinfupcr quadraginta perfonx, per Joliannem de Ballio-

lo, fimiliter nomuiatas, de eodem Regno Scotix, in forma prx-

fcriptai . .

Ad audiendum petitiones & jura quorumcunque, dicentium jiis

infucceflioneRegniScotixlehabere, ac ad congnofcendum 6c

difcutiendum de eifdem; & referendum didio Doraino Regi quod

invenerint, juxta quodfuperius eil: expreffum;

Ex prxcepto & mandato ejuldem Domini Regis expreflo, m
Eccleiia Fratrum Prxdicatorum deiena, juxta Caftrum Petitiones

& Jura vendicantium Regnum Scotix ancedictum audire ceperunr,

& ea admilerunt in fcriptis, fecundum quod inferius plcnius conti-

netur.

Petitio Comitis Hollandi.t talis ef}.

FLorentius, Comes Hollandix, petit a Domino R^e Anglix,

fuperiore Domino Scotix, Hxrcditatem fuam Re^ni Scotix

fibi liberari, tanquam Hxredi propinquiori; eo quod Margareta

,

Filia Regis Norwegix, Confanguinea iplius Comitis, cujus Hx-
res iplc eft, fuit lellita, in Donnnico fuo, uc de feodo^de prx-

dido Regno Scotix, tempore pacis tempore Domini Edwaidi,

Regis Angiix, fLiperioris Domini Scorix, &c inde nuper obut fei-

lita.

Et de ipfa Margareta, quia obiit fine Hxrede de fe, refortieba-

tur fcocium & dominicum , & debuit rcfortire caidam Adx , ut

Confanguinex & Hxredi Sorori Williehiii ,
quondam Regis Sco-

rix , Tritavi prxdidx Margaretx

:

Et de ipfa Ada dclcendit feodum & dominicum , & debuit de-

fcendere cuidam Florentio , uc filio & Hxredi

:

Et de ipfo Floreiitio defcendit feodum & dominicum , & de-

fcendere debuit cuidam Willielmo, ut Fiho & Hxrcdi

:

Et de ipfo Willielmo dcfcendit feodum & dominicum , & de-

fcendere debuit ifti Florenrio, utFiho & Hxredi, qui nunc pe-

tit.

Et quod ipfe eft Hxres ipfius Margaretx propmquior ,
paratus

cft oftcndcre, prout debet, falvo libi bencficio addendi, mutandi,

& muniendi
,
prout mehus fibi viderit cxpedhe.

Petitio Patricii de Domhar Comitis de Marchia talis efi.

PAtricius, Comes de Marchia, fupphcat quod, fuper Regno
Scorix iibi hat juftiria

,
quod debet de jure fibi obvenire ,

propter defedum Succedionis, deiccndentis a Rege Scotix, Ale-

xandro ultimo ,
per reverfionem & refortum ad lldam , Fiham

Wilelmi quondam Regis Scorix:

De qua delccndit jus fuccedcndi in didtum Regnum ad Patri-

cium, Comitem de Marchia, tamquam ad Fihum 6c Hxredcm:
A quo defcendit idem jus ad Patricium , fecundum iimihter Co-

mitem de Marchia , tamquam ad Filium & Hxredem

:

Et ab eo delcendit jus ad Patricium , terrium fimiliter Comitem
de Marchia, tamquam ad Fihum & Hxredcm, qui nunc pctit,

ut Hxres propinquior, pcr fuccellionem, Regnum Scouas me-
jmordtum.

* Petitio Willielmi de Vcfc^ talis efl.

Wlllelmus , Rex Scotix ,
genuic Alexandrum Regem

, qui
regnavit poft ipfum

:

Et idem Alexander genuit Alexandrum fecundum, qui poftea
regnavit, & duxit in Uxorem Margaretam, Filiam Hcnrici Rcgis
Anglix illuftris ; de quibus exivit una Mai-gareta , qux fiiit nupta
R^i Norwegix:

Et de ihis exivit quxdam aha Margareta, qux fuit Hxres Sco-
tix, qux quidem obiit line Hxrede de corpore fuo, ficut illa qua
fuit Minoris xtatis.

Item , idem Wilhelmus Rex Scotix genuit Margeriam , Soro-
rcrn prxdidti Alexandri R^is;

Et fuit nupta iha Margeria Euftacio de Vefcy , de qua genuit
Willielm m de Vefcy, quiobiit in Vafconia, & idem Wihielmus
genuit Johannem de Veicy

,
qui obiit line Hxrede de corpore fuo ;& Willelmum de Vefcy fratrem iplius Johannis, qui modo perit

Regnum Scotix , ficut propinquior Hxres de fanguine prxcudtae

Margaretx, qui obiit iine Hxrede de fe, per cujus obitum jus de-
bec relbrtiri iiti WiUelmo qui modo perit.

Petitio WiUielmi de Ros talis efl.

Wlllelmus de Ros fupplicat quod Juftitia fibi fiat declamio
fuo, quod ponit in Regnum Scorix, quod fibi debet obve-

nire de Jure:
Rex Willielmus genuit Regem Alexandrum, qui regnavit poll

ipfum

:

Et idem Alexander genuit Alexandrum fecundum, qui poftea

regnavit , & habuit imam Fiham Margaretam nomine qux fuit

nupta Regi Norwegix, de quibus exivic quxdam aha Margareta,
qux poftea fuit Hxres Scoux, & obiit line Hxrede de corpore
fuo;

Et, per defedum exitus de fanguine ejufdem Margaretx, &
per rcverlionem, dcbet reverti ad ilabellam, Primogeniram , &
ad Adam & Margeriam (filias diifti Rcgis Wiliielmi Patris didii

Alexandri, Fratris prxdidtarum Ylabellx, Adx, & Margerix, &
Patris Aiexandri, qui ulrimo obiic) ficut ad propinquiores de ian-

guine prxdidtx Margaretx.
Qux quidem Yfabella defponfata fLiit Roberto de Ros,
Et de ipfis Robeno & Yfabclla exivit quidam Willelmus,

Et de Wiilelmo quidam Robertus ; de quo WiUelmus
,
qui nunc

perit, ficut propinquior Hxres, per defedtum fanguinis prajdiftaB

Margaretx, per reverfionem prxdicftam ad Yfabellam Axitecellb-

rem fuum, tanquam ad primogenitam , cui, ratione primogenitu-

rx, debet dictum Regnum integre remanaci & quod Regnum
non debeat dividi paratus eft verificare.

Petitio Roberti de Pjnkenj talis efi.

DAvidRexScotixgenuitHenricum,
Henriciis Willelmum,

Willieimus Aexandrum primum,
Alexander primus Ale-xandrum fecundum,

Et ille Alexandrum tertium
,
qui obiit fine prole:

Et David iimiliter qui obut fine prole

:

Et Margaretam Reguiam Norwegix ; ex qua genita eft quxoara

alia Margareta, quxjam obiit fine prole,

Ex prxdidto Henrico ,
patre Regis Willehni, fimiliter genica

fuit quxdam Margeria ; ex qua Ahcia

:

Et ex ea Henricus de Pynlceny

:

A quo Robertus de Penkeny, qui nunc petit Regnum Scotix,

per reverfioncm & refortum ad didtam Margcriam , Proavara

fuam
,
propter defeftum prolis, exeuntis de prxdida Margareia,

Filia Regis Norw^ix.

Ann.
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* Petitio Nicolai de Soules talis eji.

Slcut Domino placuit, Alexandro, qui ulrimo obiit Rex (eifitus

de Regno Scorix , & omnibus illis
,
qui de illo per redam li-

neam exierunt, viam univerfx camis ingreffis, jus ejufdem Regni

reforticbatur, & debuit refortiri Margerix, quondam Uxori Ala-

ni le HuifTer, ficut forori & hxredi ejufdem Regis Alexandri:

Ut de ipfa Margeria defccndit jus , & defccndere debuit Erme-

gerdi , fihx & hxredi prxdidti Regis Alexandri

:

Et de ipfa Ermegerde defcendit jus, & defcendere debuit NicO'

lao de Soules
,
qui nunc petit ficut filius & hxres.

*n.i

Petitio Patricii Galjthly talis eft.

COram vobis, Dominis auditoribus, a Domino Rege Anglix,

fuperiorc Domino Regni Scotix, deputatis, ac Commaiiitate

tota, dicit & proDonit Patricius Galythly, quod cum, bonx me-

morix , Rex Willelmus genuerit Alexandrum Regem
,

patrem

R^is Alexandri ultitno defundi, & Henricum Galythly
: & idcra

Patricius fit ex eodcm Henrico in legitimo Matrimonio procrea-

tus; ac pcr hoc ex regali progcnic fit propinquior Domino Alcxan-

dro Regi , ut fiho patrui fui, Alexandro ultimo, vidchcec, nunc

deflindto: de cujus fiiccefTione nunc agitur ad prxfens;

Quod ipfum Patricium , Domino Alexandro Regi deftmdto

propinquiorem gradu , & jure potiorem , ad fucceflionem Regni»
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^n. D. de jure fibi debiti
,
praeferatis : potilTime cum ab omnibus fit jura-

1292. tum, poft morrcm ejufdem, quod, deficiente domicella, propin-

:dv. 1. quiorem de fanguine regali in kegem affumerent, & ab eo nulla-

tenus diffentirent:

Et haec dicit & proponit , falvo fibi jure addendi & dimi-

nuendi.

Petitio Rogeri de Afandeville talis efi,

ROgerus de Mandeviile fupplicat, quod dc jurc, quod habet

ad Regnum Scotix, inquiratur per Gentes de Anglia, Hy-
bernia , & de Scotia , ex eo quod quidam Rex Willielmus habuit

ununi filium & duas filias

:

Et, ante mortem fuam, tradidit illos cuidam iVlalcolmo, Regi
Scotiae, fratri fuo, qui filium ilkim fecitoccidi:

Una vero dicSarum filiarum obiit:

Et alia
,
quce vocabatur Aufiike , nupta fuit , in Ulvefterre

,

Willielmo de Say; de quibus exivii unus filius vocatus Williei-

mus:
Et idem Willielmus habuit unam filiam, vocatam Aufrike; quae

nupta fuit Roberto de Wardone;
De quibus exivit una filia notnine Agatha.
Cujus filius & hxres eft ifte Rogerus, qui modo petit.

Petitio yohannis Comyn Domini de Badenoitgh talis efl.

D'Omino Regi Anglias illuftri , & fuperiori Domino Regni
Scotia; , coram auditonbus aflingnatis monftrat Johannes Co-

myn, quod ipfe habet melius jus ad Regnum Scotiae obtinendum,
& in eo ut Rex regnare, quam aliquis alius, ex eo quod quidam
anteceflbr fuus Dovenaldus, filius Doncani, filii Crini, fuit feifi-

tus de Regno Scotiae in Dominico fuo, ut de fcodo, tempore pa-
cis , & in eo ut Rex , & de jure regnavit

:

De ipfo Dovenaldo defcendit jus difti Regni Scotix, & debuit
defcendere cuidam Bethok , ut filiaj & ha:redi

:

De Bethok defceixlit jus, & debuit defcendere Exildi, ut filiae

& haeredi:

De Hexilde defcendit jus , & debuit defcendere cuidam Williel-
mo , ut filio & hsredi

:

De Willielmo defcendit jus, & debuit defcendere cuidam Ri-
cardo , ut filio & hteredi

:

De Ricardo defcendit jus , & debuit defcendere cuidam Johan-
ni, ut filio & hxredi:

»11.5-78. * De Johanne defcendit jus, & debuit defcendere cuidam Wil-
lielmo , ut filio & hxredi

:

De Willielmo, quia obiit fine haerede de corpore fuo, defcen-
dit jus, & debuit deicendere ifti Johanni, qui modo petit, ut fra-

tri & hxredi.

Et quod lit tale jus fuum paratus eft verificare
, prout Dominus

Rex, & Confilium fuum, ac curia fua coniideraverint , fecundum
leges & confuetudines Regni Scotije, & per Cronicas, & alio

modo.
Et fupplicat quod falvum fit fibi jus corrigendi, addendi, mi-

nuendi, & omne aliud, quod fibi bonum vidcbitur, dicerelecun-
dum leges& confuetudincs Rcgni Scotix; & non vuk quod iftud

cedat in priejudicium Johanni de Balliolo ullo modo.

Petitio yohamis de Haflynges talis efl.

CUm Regnum Scotiae nuper vacaverit per mortem Regis A-
lexandri, qui ultirao obiit fine hxrede, qui modo remaneat

de (e, qui poffit hxreditatem in Scotia clamare;
Per quod terra Scotix, & omnes ali.e terrx, qux fuerunt di&i

Regis Alexandri , hxreditarie fpedtant ad exitum triuni filiarum

Comitis David, fratris Regis Willelmi, avi prxdicH Regis Ale-
xandri , ut ad confanguincos & unum hxredem propinquiores de
fuo fanguine;